СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

   от 22.09.2023г.                                                           № 157

	Об утверждении структуры
администрации  муниципального образования «Вознесенское
городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01 октября 2023 года структуру Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 31 октября 2018 года № 61 «О ликвидации должности главного специалиста – ответственного секретаря административной комиссии Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и утверждении структуры Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
	3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 года.

      Глава муниципального образования                                                             С.Р.Сафин

Приложение
к решению Совета депутатов
Вознесенского городского поселения
от  22.09.2023 г. № 157

Структура
администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Глава администрации

Отдел по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации
Финансово-экономический отдел